ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в МКОУ «РАССВЕТОВСКАЯ СОШ»

Предмет: АСТРОНОМИЯ
Класс: 5 6 7 8 9 10 11 всего
Количество участников: 5 5 12 12 - - 4 38

Место проведения: МКОУ «Рассветовская СОШ»
02.10.2018 г.  12.20 чДата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).
Тимофеева Елена Владимировна — председатель, заместитель директора по воспитательной работе
Кажева Екатерина Сергеевна - заместитель председателя, учитель ИЗО, руководитель ШМО учителей эстетического и физического

развития
Швец Анна Сергеевна - секретарь
Члены жюри:
Кириллова Валентина Николаевна — учитель физики
Иванова Любовь Анатольевна — учитель биологии

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады
 (в порядке убывания результатов)

(Макс. балл: 5 - 7 – 40 б., 8 –9 кл. - 40  б., 10 – 11 кл – 40 б.)

Предмет олим-
пиады Ф.И.О. участника Класс ОУ

Макс кол-
во бал-
лов

К-во набран-
ных баллов Результат

Ф.И.О. учите-
ля

астрономия Дармина Екатерина Сергеевна 11 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 29 победитель Кириллова
В.Н.

астрономия Сысоева Светлана Александров-
на

11 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 19 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Сафонова Анна Андреевна 11 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 17 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Васильева Елизавета Николаев-
на

11 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 0 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Ткачев Глеб Михайлович 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 26 победитель Тарасова С.К.

астрономия Медяник Софья Игоревна 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 22 призер Тарасова С.К.

астрономия Апсит Никита Павлович 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 21 призер Тарасова С.К.

астрономия Евдокимова Екатерина Влади-
мировна

7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 20 участник Тарасова С.К.

астрономия Вечтомова Юлия Андреевна 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 19 участник Тарасова С.К.

астрономия Шерстобоева Александра Серге-
евна

7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 12 участник Тарасова С.К.

астрономия Грин Юрий Юрьевич 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 11 участник Тарасова С.К.

астрономия Разоренов Даниил Артурович 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 8 участник Тарасова С.К.

астрономия Краснова Анастасия Романовна 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 5 участник Тарасова С.К.

астрономия Семенова Ирина Дмитриевна 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 5 участник Тарасова С.К.

астрономия Булатов Андрей Викторович 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 0 участник Тарасова С.К.

астрономия Куриленок Арина Сергеевна 7 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 0 участник Тарасова С.К.

астрономия Устинов Данила Павлович 6 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 28 победитель Тарасова С.К.

астрономия Кириллов Леонид Алексеевич 6 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 25 участник Тарасова С.К.

астрономия Кажева Зоя Дмитриевна 6 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 24 участник Тарасова С.К.

астрономия Гашицкий Глеб Григорьевич 6 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 20 участник Тарасова С.К.

астрономия Киовалев Кирилл Иванович 6 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 9 участник Тарасова С.К.

астрономия Полякова Елена Андреевна 5 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 14 призер Тарасова С.К.

астрономия Сальников Алексей Олегович 5 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 14 призер Тарасова С.К.

астрономия Козлова Виктория Павловна 5 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 8 участник Тарасова С.К.

астрономия Нестеров Николай Владимиро-
вич

5 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 8 участник Тарасова С.К.

астрономия Плакида Руслан Константинович 5 МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 7 участник Тарасова С.К.

астрономия Рульков Егор Сергеевич 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 11 призер Кириллова
В.Н.

астрономия Соловьев Данила Романович 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 11 призер Кириллова
В.Н.

астрономия Миккоев Леонид Павлович 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 7 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Токарев Никита Вадимович 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 7 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Скориков Даниил Александрович 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 6 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Безносенко Максим Валерьевич 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 5 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Иванина Екатерина Сергеевна 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 5 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Крикунова Дарья Валерьевна 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 5 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Смирнова Анна Владимировна 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 5 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Осокин Глеб Сергеевич 8б МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 2 участник Кириллова
В.Н.

астрономия Филичева Анастасия Сергеевна 8а МКОУ "Рассве-
товская СОШ"

40 0 участник Кириллова
В.Н.

Председатель жюри:  ___________________/Тимофеева Е.В./

Заместитель председателя:_______________/Кажева Е. С. /

Секретарь: ________________/Швец А.С./

Члены жюри: ____________________/Кириллова В.Н./

 ____________________ /Иванова Л.А./